好，玩的好，照护好，交通便利，配套齐全，
药店、洗衣房、食堂、护士站、老年大学、
琴棋书画特色班、24小时热水、冰箱、互
动电视、无线网络等。哈西红星城3号楼
电话:0451-51025111/13936510333
乘坐57.58.82路区间车直达

业务办理电话
89682777
15504651777

声明
通知

注销
寻人

丢失声明

★ 本人宋春宇不慎将哈尔滨
哈南万达广场有限公司购买的
E2-1-101的首付款发票丢失，
发 票 共 一 张 ，票 据 号 为:
0024177，金额为:172460元，大
写:壹拾柒万贰仟肆佰陆拾元
整，特此声明作废，由此产生的
一切法律纠纷与哈南万达广场
投资有限公司无关。

特此声明作废

★ 王洪君不慎将道路运证丢
失，证件号码：230129004030。

特此声明作废

★ 仇志金不慎将道路运证丢
失，证件号码：230129006064。

特此声明作废

现有依兰县涌泉村耕地
100公顷出租。联系人:闫石

电话13836197917
出租
土地

★ 佳木斯爵美义齿制作有限
公司不慎将医疗器械生产许可
证产品列表丢失，许可证列表编
号 ：黑 食 药 监 械 生 产 许
20160024号。